特征
宽电源电压输入范围：7.2V~40V
极低的温漂：最大值为 3ppm/°C
初始精度：±0.05%
低噪声：典型值为 4.7μVrms (10Hz~1kHz，5V)
支持微调输出电压
输出支持双向电流：±10mA
应用

北京士模微电子有限责任公司 www.cimomicro.com 9
封装及订购信息
封装形式
CM5405/CM5407/CM5400 采用 SOP8 封装。
产品外形图
CM5405/CM5407/CM5400
10 北京士模微电子有限责任公司 www.cimomicro.com
标识
尺寸（毫米）
最小值 典型值 最大值
A 1.45 1.60 1.75
A1 0.10 0.18 0.25
A2 1.35 1.45 1.55
b 0.33 0.42 0.51
c 0.17 0.21 0.25
D 4.70 4.90 5.10
E 5.80 6.00 6.20
E1 3.80 3.90 4.00
e 1.27 (BSC)
L 0.40 0.84 1.27
θ 0° 4° 8°
订购信息
型号 温度范围 封装 包装 包装数量
CM5405-SOPTA -55℃~125℃ SOP8 Reel 4000
CM5407-SOPTA -55℃~125℃ SOP8 Reel 4000
CM5400-SOPTA -55℃~125℃ SOP8 Reel 4000
CM5405/CM5407/CM5400
北京士模微电子有限责任公司 www.cimomicro.com 11